
O.ID_402475 

PEKA 

FKM Overensstemmelseserklæring 
Produkter bestemt til kontakt med fødevarer 

Hårnet til brug i fødevareindustrien 

Lemvigh-Müller A/S 
Nordager 1 
DK-6000 Kolding 
CVR nr. 56973311 
Tel. +45 3695 5000 
Dir. +45 3695 5293 
peka@lemu.dk 
www.lemu.dk 

Lemvigh-Müller A/S: 
- erklærer herved, at de i denne erklærings Annex I, nævnte hårnet overholder nedenstående gældende lovgivninger
for materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer.

Lovgivningen omfatter: 
Forordning (EF) No 1935/2004 Materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer 
BEK nr 681 af 25/05/2020 Fødevarekontaktmaterialebekendtgørelsen 
Forordning (EF) Nr. 2023/2006 God fremstillingsmæssig praksis for materialer og genstande bestemt til 

kontakt med fødevarer 
BEK nr 1520 af 15/12/2022 Autorisationsbekendtgørelsen 
Forordning (EU) nr. 10/2011 Plastmaterialer og -genstande bestemt til kontakt med fødevarer 

Udgangsstoffer brugt til fremstillingen af produkterne overholder: 
- positivlisten,
- relevant SML (Specific Migration Limit) eller restriktioner,
som specificeret i 10/2011/EU.

Der er udført følgende migrationstest med i henhold til 10/2011/EU-bilag III: 

Simulator Simulant Tid Temperatur 

D1 50% Ethanol 4 timer 40 C0 

B 3% Eddikesyre 4 timer 40 C0 

D2 95% Ethanol 4 timer 40 C0 

D2 Iso-octane 1 time 20 C0 

Kontakttid: 
Produkterne erklæres egnet til kortvarig (≤ 30 minutter) kontakt med alle typer af fødevarer ved lave 
temperaturer eller stuetemperatur. (≤ 40 C0) 

Lemvigh-Müller A/S 

mailto:peka@lemu.dk
http://www.lemu.dk/
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/DA/TXT/?uri=CELEX:32004R1935
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2020/681#:%7E:text=BEK%20nr%20681%20af%2025%2F05%2F2020,-Ministeriet%20for%20F%C3%B8devarer&text=%C2%A7%201.,og%2089%2F109%2FE%C3%98F.
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/DA/TXT/?uri=CELEX%3A32006R2023
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2022/1520
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/DA/TXT/?uri=CELEX:02011R0010-20230831


O.ID_402475 

PEKA 

Annex I: 

4375020502 - HÅRNET PP 1000STK BLÅ STR L/50CM 
4375020503 - HÅRNET PP 1000STK HVID STR L/50CM 
4375020504 - HÅRNET PP 1000STK BLÅ STR XL/53CM 
4375020505 - HÅRNET PP 1000STK HVID STR XL/53CM 
4375020506 - HÅRNET PP 1000STK BLÅ STR 2XL/61CM 
4375020507 - HÅRNET PP 1000STK HVID STR 2XL/61CM 


		2024-02-08T10:00:30+0100
	Peter Kaae


	Titel: [Product safety specialist & DGNB Consultant]


